
 

 

 

ARU/SPC/FE                                 ALBO per 15 gg consecutivi 

        

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 79 del 01.02.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca presso il Laboratorio 

NEST (Classe di Scienze), nell’ambito del settore concorsuale 02/D1 – Fisica 

applicata, didattica e storia della fisica (settore scientifico disciplinare FIS/07 - Fisica 

applicata a beni culturali, ambientali, biologia e medicina) per la collaborazione al 

programma di ricerca “Applicazione di Fluorescence Lifetime IMaging (FLIM) per lo 

studio dell’organizzazione supramolecolare e interazioni di molecole con differente 

lipofilia in formulazioni a matrice complessa”; 

VISTO il D.D. n. 160 del 23.02.2022 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice per la selezione sopra citata; 

VISTI il D.S.G n. 103 del 22.02.2022 e il D.S.G n. 128 del 02.03.2022 con i quali sono state 

disposte le esclusioni dalla partecipazione alla citata selezione delle uniche due 

candidate che hanno presentato domanda in tempo utile; 

CONSTATATA la regolarità della procedura che si è conclusa senza vincitori;  

 

DECRETA 

 

         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento 

di un assegno di ricerca presso il Laboratorio NEST (Classe di Scienze), nell’ambito del 

settore concorsuale 02/D1 – Fisica applicata, didattica e storia della fisica (settore scientifico 

disciplinare FIS/07 - Fisica applicata a beni culturali, ambientali, biologia e medicina) per la 

collaborazione al programma di ricerca “Applicazione di Fluorescence Lifetime IMaging 

(FLIM) per lo studio dell’organizzazione supramolecolare e interazioni di molecole con 

differente lipofilia in formulazioni a matrice complessa”. 

Considerato che nessuno dei candidati che ha presentato domanda in tempo utile è stato 

ammesso a partecipare alla selezione per non essere in possesso dei requisiti richiesti, la 

selezione si conclude senza alcun vincitore. 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

 

  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2022-03-02T16:50:33+0000
	Luigi Ambrosio




